
 

标段编号：  2020-440305-47-03-013948032001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： C塔及相邻地块项目办公公区精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市中深建装饰设计工程有限公司 

 

日期： 2026年01月05日 



第 1 页

一、投标人资信要求汇总一览表

投标人企业

名称
深圳市中深建装饰设计工程有限公司 法定代表人姓名 陈勇毅

注册资本 5028 万元
注册类专业人员

规模

一级注册造价师 3 人

一级注册建筑师 1 人

一级注册建造师 31 人

二级注册建造师 13 人

资质类别及

等级

建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑幕

墙工程专业承包壹级、消防设工程专业承

包壹级、建筑机电安装工程专业承包壹级、

电子与智能化工程专业承包壹级、建筑工

程施工总承包二级、建筑装饰工程设计专

项甲级、建筑幕墙工程设计专项甲级、消

防工程设计专项甲级、钢结构工程专业承

包贰级、环保工程专业承包贰级、防水防

腐保温工程专业承包贰级。

项目经理资格类

别及等级

建筑工程一级注册建

造师

投标人提供 2020 年 1 月 1 日至本招标公告发布之日最具代表性的同类（优先提供合同金额较大的办

公装饰装修施工项目）工程业绩，时间以竣工验收时间为准，业绩个数最多不超过 10 个，超过 10

个的，以证明材料中前 10 个业绩为准，第 11 个及以后的业绩不予计取，证明材料以资信文件内容

为准。

证明材料：1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑业态、

合同签订时间、甲乙双方公章等关键信息）。2.提供竣工验收报告的扫描件等其它相关证明资料。3.

若上述材料不能体现资信要求的合同金额（办公部分）和建筑业态的，还需提供委托人盖章的证明

材料。4.若投标人以联合体形式投标，联合体牵头单位与联合体成员单位均需提供业绩，业绩按提

供顺序的前 10 项计取。

序

号
项目名称（合同工程名称） 建设单位

合同金

额

（万元）

建设业

态（含

办公）

竣工验收日

期

项目

所在

地

备

注

1

字节跳动深圳湾创新科技

中心 2B 座（20~32 层）装

修工程

深圳今日头条科技

有限公司

4859.24

0368
办公 2021.10.23 深圳 /

2
字节跳动深圳太子广场 6

至 15 层装修工程

深圳今日头条科技

有限公司
2700 办公 2021.07.20 深圳 /

3
创智云城 2 标段 2 栋 A 座

5-14 层装修工程

深圳市正浩创新科

技股份有限公司

1629.74

6351
办公 2023.03.03 深圳 /

4

安克创新湾区研发总部大

楼项目室内精装修工程

(标段二、三)

安克创新科技股份

有限公司

4877.15

4139
办公 2025.08.22 深圳 /

5
招联大厦精装修工程Ⅲ标

段

招联消费金融股份

有限公司

2118.27

9848
办公 2024.11.22 深圳 /

6
0PPO（滨海湾）智能制造

中心 B 地块 F1 装修工程

东莞市欧珀通信科

技有限公司

8857.33

9676
办公 2024.08.31 东莞 /



第 2 页

7
瑞声科技南京全球研发中

心装修工程（一期）

瑞声科技（南京）

有限公司
3410 办公 2025.09.30 南京 /

8
快手上地元中心装修工程

项目（BS)

北京顺捷中恒科技

有限公司

5711.50

1872
办公 2023.03.01 北京 /

9

OPPO(滨海湾)智能制造中

心B地块餐厅楼1-5F及地

下通道精装修工程

东莞市欧珀通信科

技有限公司

2905.07

577 办公 2024.08.31 东莞 /

10

信立泰河套深港合作区创

新药研究项目装饰装修工

程

深圳信立泰药业股

份有限公司

1150

办公 2023.11.20 深圳 /

…

注释

1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑业态、

合同签订时间、甲乙双方公章等关键信息）。2.提供竣工验收报告的扫描件等其它相

关证明资料。 3.若上述材料不能体现资信要求的合同金额（办公部分）和建筑业态的，

还需提供委托人盖章的证明材料。4.若投标人以联合体形式投标，联合体牵头单位与

联合体成员单位均需提供业绩，业绩按提供顺序的前 10 项计取。

1.提供项目经理学历、职称、近半年社保等证明材料（提供至招标公告发布之日近 6 个月由投标人

为其缴纳社保的证明资料。如最近一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺

延一个月，成立时间不足 6 个月的企业按照成立年限提供），否则不予认可。

2.提供 2015年 1月 1日至本项目招标公告发布之日以项目经理身份参与过的自认为最具代表性的同

类（优先提供合同金额较大的办公装饰装修施工项目）工程业绩，时间以竣工验收时间为准，业绩

个数最多不超过 5 个，超过 5 个的，以证明材料中前 5 个业绩为准，第 6个及以后的业绩不予计取，

证明材料以资信文件内容为准。

证明材料：1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑业态、

合同签订时间、甲乙双方签章等关键信息），2.竣工验收报告的扫描件（须由本人作为项目经理签

字或盖章）等其它相关证明资料。3.若上述材料不能体现资信要求的合同金额（办公部分）、建筑

业态和项目经理在类似项目中承担的职务（角色）的，还需提供委托人盖章的证明材料。

序

号

项目名称（合同工程名

称）
建设单位

合同金

额

（万元）

建设业

态（含

办公）

竣工验收日

期

项目

所在

地

所担任

职务

1
TCL通讯科技大厦1-5层

装修工程

深圳市 TCL 云

创科技有限公

司

1080 办公 2015.08.26 深圳
项目经

理

2

南宁华润中心东写字楼

办公区精装修专业分包

工程

华润置地（南

宁）有限公司

4782.53

58
办公 2020.12.11 南宁

项目经

理

3

字节跳动深圳湾创新科

技中心 2B 座（20~32 层）

装修工程

深圳今日头条

科技有限公司

4859.24

0368
办公 2021.10.23 深圳

项目经

理

4

深圳市第十六高级中学

新建工程内装修工程专

业分包

中国建筑第二

工程局有限公

司

2926.11

7352
学校 2022.09.20 深圳

项目经

理



第 3 页

5

佛山润联智能创新中心

展厅设计及施工装修采

购

润联智能科技

股份有限公司

683.851

607
办公 2023.01.14 佛山

项目经

理

…

注释

1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑业态、

合同签订时间、甲乙双方签章等关键信息），2.竣工验收报告的扫描件（须由本人作

为项目经理签字或盖章）等其它相关证明资料。3.若上述材料不能体现资信要求的合

同金额（办公部分）、建筑业态和项目经理在类似项目中承担的职务（角色）的，还

需提供委托人盖章的证明材料。



第 4 页

二、投标人的同类工程经验（业绩）情况

序号
项目名称（合同工程名

称）
建设单位

合同金

额

（万元）

建设业

态（含

办公）

竣工验收日

期

项目

所在

地

备

注

1
字节跳动深圳湾创新科

技中心 2B 座（20~32 层）

装修工程

深圳今日头条

科技有限公司

4859.24

0368
办公 2021.10.23 深圳 /

2 字节跳动深圳太子广场

6 至 15 层装修工程

深圳今日头条

科技有限公司
2700 办公 2021.07.20 深圳 /

3 创智云城 2 标段 2 栋 A

座 5-14 层装修工程

深圳市正浩创

新科技股份有

限公司

1629.74

6351
办公 2023.03.03 深圳 /

4
安克创新湾区研发总部

大楼项目室内精装修工

程(标段二、三)

安克创新科技

股份有限公司

4877.15

4139
办公 2025.08.22 深圳 /

5 招联大厦精装修工程Ⅲ

标段

招联消费金融

股份有限公司

2118.27

9848
办公 2024.11.22 深圳 /

6

和平县疾病预防控制中

心实验大楼和业务用房

升级改造建设项目(装

修项目)

和平县疾病预

防控制中心

2306.59

8246
办公 2024.09.29 河源 /

7 瑞声科技南京全球研发

中心装修工程（一期）

瑞声科技（南

京）有限公司
3410 办公 2025.09.30 南京 /

8 快手上地元中心装修工

程项目（BS)

北京顺捷中恒

科技有限公司

5711.50

1872
办公 2023.03.01 北京 /

9
咸宁(武汉)离岸科创园

装修工程设计施工一体

化(一期)项目

湖北盛宁科创

产业发展有限

公司

2100 办公 2023.08.31 武汉 /

10
信立泰河套深港合作区

创新药研究项目装饰装

修工程

深圳信立泰药

业股份有限公

司

1150 办公 2023.11.20 深圳 /

备注：

1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑业态、

合同签订时间、甲乙双方公章等关键信息）。

2.提供竣工验收报告的扫描件等其它相关证明资料。

3.若上述材料不能体现资信要求的合同金额（办公部分）和建筑业态的，还需提供委托

人盖章的证明材料。

4.若投标人以联合体形式投标，联合体牵头单位与联合体成员单位均需提供业绩，业绩

按提供顺序的前 10 项计取。



第 5 页

业绩证明文件 1：字节跳动深圳湾创新科技中心 2B座（20~32 层）装修工程



第 6 页



第 7 页



第 8 页



第 9 页



第 10 页



第 11 页



第 12 页



第 13 页



第 14 页



第 15 页



第 16 页



第 17 页



第 18 页



第 19 页



第 20 页



第 21 页

业绩证明文件 2：字节跳动深圳太子广场 6至 15层装修工程



第 22 页



第 23 页



第 24 页



第 25 页



第 26 页



第 27 页



第 28 页



第 29 页



第 30 页



第 31 页



第 32 页



第 33 页



第 34 页



第 35 页



第 36 页

业绩证明文件 3：创智云城 2标段 2栋 A座 5-14 层装修工程



第 37 页



第 38 页



第 39 页



第 40 页



第 41 页



第 42 页



第 43 页



第 44 页



第 45 页

业绩证明文件 4：安克创新湾区研发总部大楼项目室内精装修工程(标段二、三)



第 46 页



第 47 页



第 48 页



第 49 页



第 50 页



第 51 页



第 52 页



第 53 页



第 54 页



第 55 页



第 56 页



第 57 页



第 58 页



第 59 页



第 60 页



第 61 页



第 62 页

业绩证明文件 5：招联大厦精装修工程Ⅲ标段



第 63 页



第 64 页



第 65 页



第 66 页



第 67 页



第 68 页



第 69 页



第 70 页



第 71 页



第 72 页



第 73 页



第 74 页



第 75 页



第 76 页



第 77 页



第 78 页



第 79 页



第 80 页



第 81 页



第 82 页

业绩证明文件 6：和平县疾病预防控制中心实验大楼和业务用房升级改造建设项目(装

修项目)



第 83 页



第 84 页



第 85 页



第 86 页



第 87 页



第 88 页



第 89 页



第 90 页



第 91 页



第 92 页



第 93 页



第 94 页



第 95 页



第 96 页



第 97 页

业绩证明文件 7：瑞声科技南京全球研发中心装修工程（一期）



第 98 页



第 99 页



第 100 页



第 101 页



第 102 页

业绩证明文件 8：快手上地元中心装修工程项目（BS)



第 103 页



第 104 页



第 105 页



第 106 页



第 107 页



第 108 页



第 109 页



第 110 页



第 111 页

业绩证明文件 9：咸宁(武汉)离岸科创园装修工程设计施工一体化(一期)项目



第 112 页



第 113 页



第 114 页



第 115 页



第 116 页



第 117 页



第 118 页



第 119 页



第 120 页



第 121 页



第 122 页



第 123 页

业绩证明文件 10：信立泰河套深港合作区创新药研究项目装饰装修工程



第 124 页



第 125 页



第 126 页



第 127 页



第 128 页



第 129 页



第 130 页



第 131 页



第 132 页



第 133 页



第 134 页



第 135 页

三、项目经理资历及业绩

序号
项目名称（合同工程名

称）
建设单位

合同金

额

（万元）

建设业

态（含

办公）

竣工验收日

期

项目

所在

地

所

担任

职务

1 TCL通讯科技大厦1-5层

装修工程

深圳市 TCL 云

创科技有限公

司

1080 办公 2015.08.26 深圳
项目

经理

2
南宁华润中心东写字楼

办公区精装修专业分包

工程

华润置地（南

宁）有限公司

4782.53

58
办公 2020.12.11 南宁

项目

经理

3
字节跳动深圳湾创新科

技中心 2B 座（20~32 层）

装修工程

深圳今日头条

科技有限公司

4859.24

0368
办公 2021.10.23 深圳

项目

经理

4
深圳市第十六高级中学

新建工程内装修工程专

业分包

中国建筑第二

工程局有限公

司

2926.11

7352
学校 2022.09.20 深圳

项目

经理

5
佛山润联智能创新中心

展厅设计及施工装修采

购

润联智能科技

股份有限公司

683.851

607
办公 2023.01.14 佛山

项目

经理

备注：

1.提供项目经理学历、职称、近半年社保等证明材料（提供至招标公告发布之日近 6 个月由

投标人为其缴纳社保的证明资料。如最近一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，

则可以往前顺延一个月，成立时间不足 6 个月的企业按照成立年限提供），否则不予认可。

2.提供 2015 年 1 月 1 日至本项目招标公告发布之日以项目经理身份参与过的自认为最具代

表性的同类（优先提供合同金额较大的办公装饰装修施工项目）工程业绩，时间以竣工验收

时间为准，业绩个数最多不超过 5个，超过 5 个的，以证明材料中前 5个业绩为准，第 6

个及以后的业绩不予计取，证明材料以资信文件内容为准。

证明材料：1.提供施工合同关键页扫描件（需体现工作内容、合同金额（办公部分）、建筑

业态、合同签订时间、甲乙双方签章等关键信息），2.竣工验收报告的扫描件（须由本人作

为项目经理签字或盖章）等其它相关证明资料。3.若上述材料不能体现资信要求的合同金额

（办公部分）、建筑业态和项目经理在类似项目中承担的职务（角色）的，还需提供委托人

盖章的证明材料。



第 136 页

项目经理一级注册建造师证、安全生产考核合格 B证、学历证、职称证、身份证、社保

证明

一级注册建造师证



第 137 页

安全生产考核合格 B 证



第 138 页

学历证



第 139 页

职称证



第 140 页

身份证



第 141 页

社保证明



第 142 页

项目经理业绩证明文件 1：TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程



第 143 页



第 144 页



第 145 页



第 146 页



第 147 页



第 148 页



第 149 页



第 150 页



第 151 页



第 152 页

项目经理业绩证明文件 2：南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程



第 153 页



第 154 页



第 155 页



第 156 页



第 157 页



第 158 页



第 159 页



第 160 页



第 161 页



第 162 页



第 163 页

项目经理业绩证明文件 3：字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程



第 164 页



第 165 页



第 166 页



第 167 页



第 168 页



第 169 页



第 170 页



第 171 页



第 172 页



第 173 页



第 174 页



第 175 页



第 176 页



第 177 页



第 178 页



第 179 页

项目经理业绩证明文件 4：深圳市第十六高级中学新建工程内装修工程专业分包



第 180 页



第 181 页



第 182 页



第 183 页



第 184 页



第 185 页



第 186 页



第 187 页



第 188 页



第 189 页



第 190 页



第 191 页



第 192 页

项目经理业绩证明文件 5：佛山润联智能创新中心展厅设计及施工装修采购



第 193 页



第 194 页



第 195 页



第 196 页



第 197 页



第 198 页

四、拟派项目团队人员情况

（一）、项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名

称

级

别
证号 专业

原服务单

位

项目

数

项目

名称

项目经

理
孙骏驰 工程师

注册建

造师证

一

级

粤

14420112013

21287

建筑工

程

中深建装

饰公司
0 -

技术负

责人
文国华

高级工

程师

工程师

证

高

级

川高称

14112135

建筑工

程

中深建装

饰公司
0 -

设计经

理
王晓军

高级工

程师

工程师

证

高

级

19030010271

55

环境艺

术设计

中深建装

饰公司
0 -

项目副

经理
李俊峰

高级工

程师

注册建

造师证

一

级

粤

14420072008

12066

建筑工

程

中深建装

饰公司
0 -

生产负

责人
秦伟伟 工程师

工程师

证

中

级
163130357

建设工

程

中深建装

饰公司
0 -

商务经

理
李松 工程师

注册造

价师

一

级

建

[造]1116440

0002809

土建
中深建装

饰公司
0 -

质量总

监
刘静 工程师

工程师

证

中

级

21030030559

52

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -

安全总

监
陈贯焱 工程师

工程师

证

中

级

19030030215

48

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -

BIM 经

理
王三保

高级工

程师

BIM 资

格证
/

20200702473

54

建筑设

计 BIM

应用

中深建装

饰公司
0 -

采购经

理
周易瑾 工程师

工程师

证

中

级

22030030820

02

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -

技术负

责人（副

职）

冯德俊 工程师
工程师

证

中

级

粤中职证字

第

18030030119

92 号

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -

计划经

理
侯恩宏 工程师

工程师

证

中

级

（2019）

1227555

土木工

程

中深建装

饰公司
0 -

深化设

计师
邓宏乐 工程师

工程师

证

中

级

21030030619

48

工艺美

术师

中深建装

饰公司
0 -

深化设

计师
刘珊珊 工程师

工程师

证

中

级

21030030620

33

工艺美

术师

中深建装

饰公司
0 -



第 199 页

深化设

计师
陈广明 工程师

工程师

证

中

级

24030032119

81

工艺美

术师

中深建装

饰公司
0 -

施工员 蔡文军 工程师
施工员

证
/

04418102944

18001986

装饰装

修

中深建装

饰公司
0 -

施工员 王福林 工程师
施工员

证
/

04417102944

17004394

装饰装

修

中深建装

饰公司
0 -

施工员 杨大勇 /
施工员

证
/

04415103944

15005080

设备安

装

中深建装

饰公司
0 -

安全员 陈贯生 /

安全生

产考核

合格证

C

粤建安 C3

（2013）

0005815

建筑
中深建装

饰公司
0 -

安全员 练丽智
助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C

粤建安 C3

（2021）

0121151

建筑
中深建装

饰公司
0 -

安全员 杨新姣 /

安全生

产考核

合格证

C

粤建安 C3

（2017）

0003626

建筑
中深建装

饰公司
0 -

安全员 欧锦锋 工程师

安全生

产考核

合格证

C

粤建安 C3

（2011）

0001330

建筑
中深建装

饰公司
0 -

质量工

程师
江映龙

助理工

程师

质量员

证
/

04418107944

18002782

装饰装

修

中深建装

饰公司
0 -

质量工

程师
孙园 /

质量员

证
/

04415107944

15002523

装饰装

修

中深建装

饰公司
0 -

质量工

程师
邓婷

助理工

程师

质量员

证
/

04415108944

15003196

设备安

装

中深建装

饰公司
0 -

采购（材

料）工程

师

孙武 /
材料员

证
/

04423111000

01000190
建筑

中深建装

饰公司
0 -

采购（材

料）工程

师

粱玉莹 /
材料员

证
/

04415111944

15011414
建筑

中深建装

饰公司
0 -

造价工

程师
许兴旺 /

注册造

价师

一

级

建

[造]1124440

0030435

土建
中深建装

饰公司
0 -

测量工

程师
陈金花 /

测量员

证
/

25010900006

33230
建筑

中深建装

饰公司
0 -

BIM 工

程师
曾险辉

高级工

程师

工程师

证

高

级
4421002463 建筑

中深建装

饰公司
0 -

BIM 工

程师
粱海龙 工程师

工程师

证

中

级

24030031948

24

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -



第 200 页

智能建

造工程

师

李成
高级工

程师

工程师

证

高

级

01060100094

8

电气自

动化

中深建装

饰公司
0 -

成品保

护专员
孙卓江 工程师

工程师

证

中

级

23030031440

23

建筑装

饰施工

中深建装

饰公司
0 -

资料员 王小玉 工程师
资料员

证
/

04418114944

18002148
建筑

中深建装

饰公司
0 -

资料员 程静 /
资料员

证
/

04418114944

18002147
建筑

中深建装

饰公司
0 -

劳资专

员
何惠 工程师

劳资专

员证
/

04416113944

16001427
建筑

中深建装

饰公司
0 -

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱

电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2. 本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



第 201 页

（二）、人员简历表

姓名 孙骏驰 性别 男 出生年月 1966 年 3 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
一级注册建造师、工程师

毕业学校及专业
淮南矿业学院/工业与

民用建筑专业
毕业时间 1993 年 7 月

现任职务 项目经理 从事相关工作年限 15 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 深圳市第十六高级中学新建工程内装修工程专业分包

5 佛山润联智能创新中心展厅设计及施工装修采购

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 202 页

（二）、人员简历表

姓名 文国华 性别 男 出生年月 1976 年 12 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
高级工程师

毕业学校及专业
北京国际商务学院/工

业与民用建筑专业
毕业时间 2000 年 7 月

现任职务 技术负责人 从事相关工作年限 18 年

相关业绩情况

1 新县大别山体育馆运动员公寓、员工宿舍室内装饰项目

2 天马相城 A1 地块商业区项目 1#酒店精装修工程（二标段）

3 北京稻香湖希尔顿花园酒店装修改造项目

4 快手上地元中心装修工程项目（BS)

5 招联大厦精装修工程Ⅲ标段

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 203 页

（二）、人员简历表

姓名 王晓军 性别 男 出生年月 1978 年 2 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
高级工程师

毕业学校及专业
大连理工大学/土木工

程专业
毕业时间 2013 年 7 月

现任职务 设计经理 从事相关工作年限 21 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 204 页

（二）、人员简历表

姓名 李俊峰 性别 男 出生年月 1976 年 3 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
一级注册建造师、高级工程师

毕业学校及专业
吉林大学/土木工程专

业
毕业时间 2012 年 6 月

现任职务 项目副经理 从事相关工作年限 24 年

相关业绩情况

1 驻马店农村商业银行科技研发中心 21-30 层装饰装修工程设计施工一体化项

目

2 字节跳动深圳太子广场 6 至 15 层装修工程

3 字节跳动深圳太子广场 6 至 15 层装修工程

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 205 页

（二）、人员简历表

姓名 秦伟伟 性别 男 出生年月 1987 年 8 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
工程师

毕业学校及专业

南京交通职业技术学

院/电子信息工程技术

专业

毕业时间 2008 年 6 月

现任职务 生产负责人 从事相关工作年限 18 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 206 页

（二）、人员简历表

姓名 李松 性别 男 出生年月 1974 年 5 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
一级注册造价师、工程师

毕业学校及专业
重庆大学/建筑工程专

业
毕业时间 1997 年 6 月

现任职务 商务经理 从事相关工作年限 28 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 207 页

（二）、人员简历表

姓名 刘静 性别 女 出生年月 1979 年 11 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
工程师

毕业学校及专业
武汉理工大学/土木工

程专业
毕业时间 2022 年 8 月

现任职务 质量总监 从事相关工作年限 24 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 208 页

（二）、人员简历表

姓名 陈贯焱 性别 男 出生年月 1982 年 5 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
工程师

毕业学校及专业
武汉理工大学/电气工

程及其自动化专业
毕业时间 2018 年 1 月

现任职务 安全总监 从事相关工作年限 21 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 209 页

（二）、人员简历表

姓名 王三保 性别 男 出生年月 1977 年 10 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
BIM 资格证、高级工程师

毕业学校及专业
郑州大学/装潢设计专

业
毕业时间 2000 年 7 月

现任职务 BIM 经理 从事相关工作年限 25 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 210 页

（二）、人员简历表

姓名 周易瑾 性别 女 出生年月 1992 年 12 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
工程师

毕业学校及专业
广东白云学院/工程造

价专业
毕业时间 2015 年 7 月

现任职务 采购经理 从事相关工作年限 10 年

相关业绩情况

1 TCL 通讯科技大厦 1-5 层装修工程

2 南宁华润中心东写字楼办公区精装修专业分包工程

3 字节跳动深圳湾创新科技中心 2B 座（20~32 层）装修工程

4 神东煤炭党建文化中心维修、宣传设备购置及展览展示项目 EPC 总承包

…

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



第 211 页

（三）、人员证明材料

1、项目经理孙骏驰

一级注册建造师证



第 212 页

安全生产考核合格证 B类



第 213 页

职称证



第 214 页

学历证

身份证



第 215 页

社保证明



第 216 页

2、技术负责人文国华

职称证



第 217 页

学历证

身份证



第 218 页

社保证明



第 219 页

3、设计经理王晓军

职称证



第 220 页

学历证

身份证



第 221 页

社保证明



第 222 页

4、项目副经理李俊峰

一级注册建造师证



第 223 页

安全生产考核合格证 B类



第 224 页

职称证



第 225 页

学历证

身份证



第 226 页

社保证明



第 227 页

5、生产负责人秦伟伟

职称证

学历证



第 228 页

身份证



第 229 页

社保证明



第 230 页

6、商务经理李松

一级注册造价师证



第 231 页

职称证

学历证



第 232 页

身份证



第 233 页

社保证明



第 234 页

7、质量总监刘静

职称证



第 235 页

质量员证



第 236 页

学历证

身份证



第 237 页

社保证明



第 238 页

8、安全总监陈贯焱

职称证



第 239 页

安全生产考核合格证 C类



第 240 页

学历证

身份证



第 241 页

社保证明



第 242 页

9、BIM 经理王三保

职称证



第 243 页

BIM 资格证



第 244 页

学历证

身份证



第 245 页

社保证明



第 246 页

10、采购经理周易瑾

职称证



第 247 页

材料员证



第 248 页

学历证

身份证



第 249 页

社保证明



第 250 页

11、技术负责人（副职）冯德俊

职称证



第 251 页

学历证

身份证



第 252 页

社保证明



第 253 页

12、计划经理侯恩宏

职称证

学历证



第 254 页

身份证



第 255 页

社保证明



第 256 页

13、深化设计师邓宏乐

职称证



第 257 页

身份证



第 258 页

社保证明



第 259 页

14、深化设计师刘珊珊

职称证



第 260 页

学历证

身份证



第 261 页

社保证明



第 262 页

15、深化设计师陈广明

职称证



第 263 页

学历证

身份证



第 264 页

社保证明



第 265 页

16、施工员蔡文军

施工员证



第 266 页

职称证



第 267 页

学历证

身份证



第 268 页

社保证明



第 269 页

17、施工员王福林

施工员证



第 270 页

职称证



第 271 页

学历证

身份证



第 272 页

社保证明



第 273 页

18、施工员杨大勇

施工员证



第 274 页

身份证



第 275 页

社保证明



第 276 页

19、安全员陈贯生

安全生产考核合格证 C类



第 277 页

学历证

身份证



第 278 页

社保证明



第 279 页

20、安全员练丽智

安全生产考核合格证 C类



第 280 页

职称证



第 281 页

学历证

身份证



第 282 页

社保证明



第 283 页

21、安全员杨新姣

安全生产考核合格证 C类



第 284 页

身份证



第 285 页

社保证明



第 286 页

22、安全员欧锦锋

安全生产考核合格证 C类



第 287 页

职称证



第 288 页

学历证

身份证



第 289 页

社保证明



第 290 页

23、质量工程师江映龙

质量员证



第 291 页

职称证



第 292 页

学历证

身份证



第 293 页

社保证明



第 294 页

24、质量工程师孙园

质量员证



第 295 页

学历证

身份证



第 296 页

社保证明



第 297 页

25、质量工程师邓婷

质量员证



第 298 页

职称证



第 299 页

学历证

身份证



第 300 页

社保证明



第 301 页

26、采购（材料）工程师孙武

材料员证



第 302 页

身份证



第 303 页

社保证明



第 304 页

27、采购（材料）工程师粱玉莹

材料员证



第 305 页

身份证



第 306 页

社保证明



第 307 页

28、造价工程师许兴旺

一级注册造价师证



第 308 页

学历证

身份证



第 309 页

社保证明



第 310 页

29、测量工程师陈金花

测量员证

身份证



第 311 页

社保证明



第 312 页

30、BIM 工程师曾险辉

职称证



第 313 页

学历证

身份证



第 314 页

社保证明



第 315 页

31、BIM 工程师粱海龙

职称证



第 316 页

学历证

身份证



第 317 页

社保证明



第 318 页

32、智能建造工程师李成

职称证



第 319 页

学历证

身份证



第 320 页

社保证明



第 321 页

33、成品保护专员孙卓江

职称证



第 322 页

学历证

身份证



第 323 页

社保证明



第 324 页

34、资料员王小玉

资料员证



第 325 页

职称证



第 326 页

学历证

身份证



第 327 页

社保证明



第 328 页

35、资料员程静

资料员证



第 329 页

身份证



第 330 页

社保证明



第 331 页

36、劳资专员何惠

劳务员证



第 332 页

职称证



第 333 页

学历证

身份证



第 334 页

社保证明



第 335 页

（四）、C塔及相邻地块项目办公公区精装修工程拟派人员情况承诺函

致深圳湾区城市建设发展有限公司：

我方现就 C塔及相邻地块项目办公公区精装修工程拟派人员情况向贵方做出如下承诺：

1、我方确保本项目招标人发出中标通知书之前，投标文件中拟派项目经理（项目负责

人）未在或已解除其他建设工程项目担任项目经理（项目负责人），且未同时兼任其他工

程项目的施工管理机构成员（项目其他主要施工管理人员）。

2、我方确保本项目招标人发出中标通知书之前，拟派的施工管理机构成员（项目其他

主要施工管理人员），未在或已解除其他建设工程项目担任项目经理（项目负责人）。

3、我方承诺拟派人员遵守《注册建造师管理规定》《深圳市规范项目经理和项目总监

理工程师任职行为的若干规定》等相关法律、法规、规章和规范性文件的规定。

4、以上承诺如有违背或虚假承诺等情况，由此引起的一切不利后果由我方自行承担。

投标人（公章）：深圳市中深建装饰设计工程有限公司

法定代表人或其授权委托人签字：

日期：2026 年 01 月 05 日



第 336 页

五、投标人基本情况

（一）、投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳湾区城市建设发展有限公司

我方参加 C塔及相邻地块项目办公公区精装修工程（标段名称） 的投标，根据法律法

规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实

的责任。

申报人名称 深圳市中深建装饰设计工程有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 陈勇毅

身份证号 440301197605243811

控股股东/投资人名称

及出资比例
陈勇生 40%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

林孚孺 35%

邓宏乐 25%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注 无

备注：

1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股

东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查

或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

5、本表编入资信标书中。

投标人： 深圳市中深建装饰设计工程有限公司 （公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖私章）

2026 年 01 月 05 日



第 337 页

（二）、基本情况表

企业名称
深圳市中深建装饰设计

工程有限公司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码 91440300715212445L 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 5028 万元 注册地址 深圳市福田区吉莲大厦二层

成立时间 1999 年 6 月 28 日 企业属性 民营

法定代表人 陈勇毅 办公场所信息
深圳市福田区吉莲大厦二层，

2000 平米

主项资质 建筑装修装饰工程专业承包一级

企业总人数 258 人

企业总资产（万元） 38787.152596 万元（至 2024 年末）

年营业额（万

元）

2022 年 198241.645183

资产负债率（%）资

产负债率=负债总额

/资产总额×100%

2022 年 57.98%

2023 年 205681.259812 2023 年 59.96%

2024 年 185618.044597 2024 年 59.95%

投标人公司简介：

深圳市中深建装饰设计工程有限公司成立于 1999 年，是拥有国家建筑装修装饰工程、建筑幕墙

工程、消防设施工程、电子与智能化工程、建筑机电安装工程、展览陈列工程设计与施工壹级，建

筑装饰工程、建筑幕墙工程设计专项甲级；钢结构工程、洁净工程、园林绿化工程、消防设施工程

设计等各类资质齐全，专业的室内外装饰装修项目整体方案服务商。并建立了装饰设计研发、施工

管理、部门生产加工、材料设备采购以及工程造价咨询服务等成熟的全方位技术服务体系。公司注

册资本为 5028 万元,办公室面积 3000 多平方米；公司本部员工共 260 多人（不包括分公司、工程处）。

是中国建筑装饰协会理事单位、广东省建筑业协会理事单位、深圳市装饰行业协会常务理事单位、

2018 年被中国企业联合会、企业家协会评为中国优秀企业、全国安全生产优秀企业。被中国建筑装

饰协会连续评为 2005-2020 年度百强企业；被中国资信评估协会、中国质量标准研究中心、中国建

筑装饰协会评为 2005—2020 年度中国行业企业信用、信誉 AAA 级单位；是深圳守合同重信用单位，

是深圳市质量、安全先进单位。在业内率先通过了 ISO9001 质量管理体系、ISO14001 环境管理体系、

OHSAS18001 职业健康和安全管理体系三位一体国际认证。现为中国建筑装饰协会、广东省建筑业协

会理事单位、深圳市装饰行业协会常务理事单位、荣获中国建筑装饰协会年度百强企业；中国装饰

行业企业信用、信誉 AAA 级单位；是广东省“守合同、重信用”企业。



第 338 页

中深建成立以来,坚持“立足深圳，辐射全国”的发展方针,经过多年的快速发展,公司运营态势

发展良好。目前已先后在北京、上海、天津、重庆、江苏、山东、河南、河北、辽夏、甘肃、新疆、

海南、湖北、陕西、云南、广西、黑龙江、贵州、吉林、福建、安徽、广州、江门、等地成立了 40

多家分公司和办事处。

中深建二十年的发展历程,始终站在装饰行业的前沿,伴随着中国建筑装饰行业的发展而不断进

步。在室内外设计与施工管理中积累了丰富的实践经验,能够胜任不同档次、不同规模、不同类型和

不同风格的装饰工程的设计和施工。二十年的兼收并蓄,形成了公司精锐强势的高中级工程技术和经

济管理团队,以及具有建筑学、环境艺术、结构、电气、暧通、给排水、材料、建筑经济、企业管理

等多个专业配套齐全的设计和施工管理人员和一支训练有素的施工技术队伍。

中深建以“质量是企业之根,诚信为经营之本”为企业经营方针,努力做到“做一项工程,树一个

品牌,得方信誉,争一个市场”。近年来,公司先后完成了国际品牌的五星酒店有:四季酒店；洲际及

旗下品牌酒店；希尔顿及旗下品牌酒店；万豪及旗下品牌和艾迪逊酒店；美国喜达屋的瑞吉、喜来

登酒店；法国雅高的索菲特、铂尔曼酒店；悦傛庄酒店；凯宾斯基；香格里拉酒店以及国內—大批

五星级酒店,且在幕墙工程项目、写字楼、城市综合体、银行、地产楼宇精装、学校、医院、洁净工

程、文化影院场馆、机场、地铁、体育场馆、国外工程等都有建树,获得多项的鲁班、国优、省优、

市优奖项。

诚以载道，合作共赢。中深建将充分发挥中国建筑装饰百强企业的模范带头作用，用自己独特的风

格，打造既有民族特色，又引领现代潮流的艺术生态环境，愿与行业同仁及社会各界朋友携手共进，

共创人类健康美好的生活空间。

拟派项目团队介绍：

拟派项目团队以一级注册建造师孙骏驰为项目经理、高级工程师文国华为技术负责人组成的项

目管理班子，具有丰富的高档办公楼施工经验。该团队实施管理过的项目有字节跳动深圳太子广场

6至 15 层装修工程，楼高 311 米。

备注：

须提供会计事务所出具的近三年（2022 年、2023 年、2024 年）年度财务审计意见（报

告）扫描件（上市公司可提供年度数据截图及交易所查证网址）；投标人应按《企业基础信

息情况表》所填年份的顺序提供证明文件扫描件。



第 339 页

1、2022 年度财务审计意见（报告）扫描件



第 340 页



第 341 页



第 342 页



第 343 页



第 344 页



第 345 页



第 346 页



第 347 页



第 348 页



第 349 页



第 350 页



第 351 页



第 352 页



第 353 页



第 354 页



第 355 页



第 356 页



第 357 页



第 358 页



第 359 页



第 360 页



第 361 页



第 362 页



第 363 页



第 364 页



第 365 页



第 366 页



第 367 页



第 368 页



第 369 页



第 370 页



第 371 页



第 372 页



第 373 页



第 374 页



第 375 页

2、2023 年度财务审计意见（报告）扫描件



第 376 页



第 377 页



第 378 页



第 379 页



第 380 页



第 381 页



第 382 页



第 383 页



第 384 页



第 385 页



第 386 页



第 387 页



第 388 页



第 389 页



第 390 页



第 391 页



第 392 页



第 393 页



第 394 页



第 395 页



第 396 页



第 397 页



第 398 页



第 399 页



第 400 页



第 401 页



第 402 页



第 403 页



第 404 页



第 405 页



第 406 页



第 407 页



第 408 页



第 409 页



第 410 页



第 411 页



第 412 页

3、2024 年度财务审计意见（报告）扫描件



第 413 页



第 414 页



第 415 页



第 416 页



第 417 页



第 418 页



第 419 页



第 420 页



第 421 页



第 422 页



第 423 页



第 424 页



第 425 页



第 426 页



第 427 页



第 428 页



第 429 页



第 430 页



第 431 页



第 432 页



第 433 页



第 434 页



第 435 页



第 436 页



第 437 页



第 438 页



第 439 页



第 440 页



第 441 页



第 442 页



第 443 页



第 444 页



第 445 页



第 446 页



第 447 页



第 448 页



第 449 页



第 450 页


	封面
	投标人的同类工程经验（业绩）情况
	项目经理资历及业绩
	拟派项目团队人员情况
	投标人基本情况

